
 ２０１６年　１２月２９日（木）　コミックマーケット９１　平日臨時　時刻表

【下り】　▶国際展示場（東京ビッグサイト）▶東京テレポート（お台場）▶ 大崎 ▶ JR埼京線 新宿方面

 

初電
新木場発

初電

新木場 発 ー 5:18 5:40 5:51 6:03 6:13 14:30 14:37 14:46 14:52 14:57 15:01 15:09 15:17 15:28 15:35 15:40 15:48 15:55

東雲 発 ー 5:20 5:42 5:54 6:05 6:16 14:33 14:40 14:49 14:55 15:00 15:04 15:12 15:20 15:31 15:38 15:43 15:51 15:58

国際展示場 発 ー 5:23 5:44 5:56 6:07 6:18 14:35 14:42 14:51 14:57 15:02 15:06 15:14 15:22 15:33 15:40 15:45 15:53 16:00

東京テレポート 発 5:19 5:29 5:47 5:58 6:10 6:20 14:37 14:44 14:54 15:00 15:04 15:08 15:16 15:24 15:35 15:42 15:47 15:55 16:03

天王洲アイル 発 5:23 5:33 5:50 6:02 6:13 6:24 14:41 14:48 14:58 15:04 15:08 15:12 15:20 15:28 15:39 15:46 15:51 15:59 16:07

品川シーサイド 発 5:25 5:35 5:52 6:03 6:15 6:26 14:43 14:50 14:59 15:05 15:10 15:14 15:21 15:30 15:41 15:48 15:53 16:01 16:08

大井町 発 5:28 5:40 5:55 6:06 6:18 6:28 14:46 14:53 15:02 15:08 15:13 15:17 15:24 15:33 15:44 15:51 15:56 16:04 16:11

大崎 着 5:31 5:43 5:58 6:09 6:21 6:31 14:49 14:56 15:05 15:11 15:16 15:20 15:27 15:36 15:47 15:54 15:59 16:07 16:14

 快速 快速 快速 快速

行先 川越 川越 大宮 川越 川越

埼京線直通

最終
最終

新木場 発 16:03 16:10 16:18 16:24 16:29 16:34 16:42 23:14 23:22 23:36 23:52

東雲 発 16:06 16:13 16:20 16:26 16:32 16:37 16:45 23:17 23:25 23:39 23:55

国際展示場 発 16:08 16:15 16:22 16:28 16:34 16:39 16:47 23:19 23:27 23:41 23:57

東京テレポート 発 16:10 16:17 16:25 16:31 16:36 16:42 16:49 23:22 23:29 23:43 23:59

天王洲アイル 発 16:14 16:21 16:28 16:34 16:40 16:45 16:53 23:26 23:33 23:47 0:03

品川シーサイド 発 16:16 16:23 16:30 16:36 16:42 16:47 16:55 23:27 23:34 23:49 0:05

大井町 発 16:19 16:26 16:33 16:39 16:45 16:50 16:57 23:30 23:37 23:52 0:08

大崎 着 16:22 16:29 16:36 16:42 16:48 16:53 17:00 23:33 23:40 23:55 0:11

 快速 通快 通快

行先 川越 川越 大宮 川越 川越

・・・臨時列車です。

・

・

・

以

降

は

通

常

の

ダ

イ

ヤ

で

運

転

し

ま

す

行先の川越行きと大宮行きは、JR埼京線の直通列車です。大崎から先は、恵比寿・渋谷・新宿・池袋の順に停まります。

※上記以外の列車は、通常通りの運行です。平日の時刻表をご確認ください。

行先の「無印」は大崎行きです。　JR埼京線の恵比寿・渋谷・新宿・池袋方面は、終点大崎駅でお乗り換え下さい。

快速・通快（通勤快速）は、りんかい線内（新木場～大崎間）各駅に停まります。

・・・時刻変更または着発番線の変更があります。

こ

の

間

は

通

常

の

ダ

イ

ヤ

で

運

転

し

ま

す

平成28年 3月26日 改正

東京臨海高速鉄道株式会社



２０１６年　１２月２９日（木）　コミックマーケット９１　平日臨時　時刻表

【上り】▶東京テレポート（お台場）▶国際展示場（東京ビッグサイト）▶　新木場方面

 

始発駅 東テレ 東テレ JR 東テレ JR JR JR

大崎 発 ― ― 5:40 5:47 5:54 6:03 14:12 14:20 ― 14:31 14:38 14:45 14:50 15:02 15:08 15:14 15:21 15:28 15:32

大井町 発 ― ― 5:43 5:52 5:57 6:06 14:15 14:23 ― 14:34 14:41 14:48 14:53 15:05 15:11 15:17 15:24 15:31 15:35

品川シーサイド 発 ― ― 5:45 5:54 6:00 6:08 14:17 14:26 ― 14:37 14:43 14:50 14:56 15:07 15:13 15:19 15:26 15:33 15:38

天王洲アイル 発 ― ― 5:47 5:56 6:02 6:10 14:19 14:28 ― 14:39 14:45 14:52 14:58 15:09 15:15 15:21 15:28 15:35 15:40

東京テレポート 発 5:28 5:38 5:51 6:00 6:06 6:14 14:23 14:31 14:37 14:42 14:49 14:56 15:01 15:13 15:19 15:25 15:32 15:39 15:45

国際展示場 発 5:30 5:41 5:53 6:02 6:08 6:16 14:25 14:34 14:39 14:45 14:51 14:58 15:04 15:15 15:21 15:27 15:34 15:41 15:47

東雲 発 5:32 5:43 5:55 6:04 6:10 6:18 14:27 14:36 14:41 14:47 14:53 15:00 15:06 15:17 15:23 15:29 15:36 15:43 15:49

新木場 着 5:34 5:45 5:58 6:07 6:13 6:21 14:30 14:38 14:44 14:49 14:56 15:03 15:08 15:20 15:26 15:32 15:39 15:46 15:52

初電

始発駅 JR JR

新木場行

最終
最終

大崎 発 15:39 15:50 15:59 16:03 16:11 23:45 0:00 0:16

大井町 発 15:42 15:53 16:02 16:06 16:14 23:48 0:03 0:19

品川シーサイド 発 15:45 15:56 16:05 16:09 16:16 23:51 0:05 0:21

天王洲アイル 発 15:47 15:58 16:07 16:11 16:18 23:53 0:07 0:23

東京テレポート 発 15:51 16:01 16:10 16:14 16:22 23:56 0:11終着 0:26終着

国際展示場 発 15:54 16:04 16:13 16:17 16:24 23:59 ― ―

東雲 発 15:56 16:06 16:15 16:19 16:26 0:01 ― ―

新木場 着 15:58 16:08 16:17 16:21 16:29 0:03 ― ―

・・・臨時列車です。

・

・

・

こ

の

間

は

通

常

の

ダ

イ

ヤ

で

運

転

し

ま

す

。

始発駅欄の「東テレ」は、東京テレポート駅が始発駅です。

始発駅欄の「JR」は、JR埼京線からの直通列車です。

始発駅欄の「無印」は、大崎駅が始発駅です。

・・・時刻変更または着発番線の変更があります。

※上記以外の列車は、通常通りの運行です。平日の時刻表をご確認ください。

こ

の

間

は

通

常

の

ダ

イ

ヤ

で

運

転

し

ま

す

。

平成28年 3月26日 改正

東京臨海高速鉄道株式会社


